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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  1 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (Pres.) Vespertino 

1
2

Palomo Gallego, Adrian
Girón Moutaouafir, Aarón

 8,0
 8,0

 6,0
 6,0

 2,0
 2,0

No
No

2
2

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc

En Valdemoro, a 24 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  2 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (Pres.) Vespertino 

1
2
3

4

Voinea , Octavian
Navarrete Muñoz, Ariadna
Paduraru Sima, Alexandra 
Gabriela
León Pizarro, José Juan

 18,0
 10,0
 8,0

 8,0

 6,0
 8,0
 6,0

 6,0

 12,0
 2,0
 2,0

 2,0

No
No
No

No

1
1
1

2

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc

En Valdemoro, a 24 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  3 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (Pres.) Diurno 

1 Fuentes Lominchar, Naian  18,0  6,0  12,0 No4

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc

En Valdemoro, a 24 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  4 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (Pres.) Diurno 

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34

Gómez Calcerrada Markova,
Adrián
González Pérez, Mario
Iglesia Crespo, Sergio de la
Jiménez Moreno, Adrián
Casolo Pineda, Sergio
Galián López, Gonzalo
Gallardo Fernández, Raúl
Hartopanu , Gabriel Antonio
Jiménez Jiménez, Adrian
Jordán Romero, Samuel
López Delgado, Eva
López García, Ángel Alberto
López Millán, Rubén
López Rubio, Juan
Maestro Cortijo, Rubén
Marín Balbuena, Sergio
Martín Zarco, Ignacio
Ocaña Navarro, Hugo
Picallo Escariz, Andrés
Plaza Corral, Sergio
Quesada Suárez, Hugo
Retamal Ramos, Diego
Rodríguez García, Elsa
Rodríguez Polo, Idaira
Romero Parejo, Pablo
Saltos Lituma, Luis Xavier
Sánchez Santa, Kevin
Sava , Igor
Sobrino Izquierdo, María
Toth Petrillo, Esteban
Viñambres Expósito, 
Alejandra
Almendral Navarro, 
Alejandro
Álvaro Largo, Mario
Bárcena Macías, Álvaro

 20,0

 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0

 18,0
 18,0

 8,0

 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0

 6,0
 6,0

 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0

 12,0
 12,0

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

No
No

1

1
1
1
1
6
2
1
3
1
1
2
2
1
1
1
1
1
2
3
3
1
4
1
2
1
5
1
1
2
3

1

4
1

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  5 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (Pres.) Diurno 

35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

45

46
47
48
49

50

51
52
53
54
55
56

57
58
59

60
61
62

Benito López, Fernando
Blanco Ballesteros, Marcos
Cabadas Ruiz, Adrián
Caballero del Barrio, Alonso
Cinta Claver, Mauro
del Río Franco, Santiago
Díaz Navarro, Neus
Domínguez Pérez, Raquel
Fernández Fernández, 
Carlota
Fernández Gracia, Miguel 
Ángel
Fernández Madroñero, 
Cristina
Freire Gómez, Judith
García Cepero, David
González Sánchez, Alba
Guzmán Guerrero, Julio 
Gabriel
Gualoto Ortiz, Karol 
Stephany
Martín González, Alejandro
Mazón Hernández, Paula
Freire Romero, Iván
Guerra Coloma, Iker
Martín Craciun, Marcos
Martínez Gallegos, 
Francisco Javier
Morcillo Carbajo, Pablo
Amores Borjas, Guillermo
Caballero Abril, Dana 
Alejandra
Echeverry Alfonso, Santiago
Ferreira Trindade, Felipe
Girón Moutaouafir, Aarón

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0

 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 10,0

 10,0
 10,0
 10,0
 8,0
 8,0
 8,0

 8,0
 8,0
 8,0

 8,0
 8,0
 8,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0

 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 8,0

 8,0
 8,0
 8,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0

 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 2,0

 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0

 2,0
 2,0
 2,0

 2,0
 2,0
 2,0

No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

No

No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No
No

3
1
9
1
1
5
5
2
2

9

2

5
4
1
4

1

1
1
2
2
1
1

1
1
1

1
1
1

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  6 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33

Lage López, Raúl
Losa González, Iker
Nastaciuc , Lavinia Andreea
Pérez Lorenzo, Alejandro
Polyak , Nikita Giovanni
Ruiz Vaquero, Samuel
Salvi Velázquez, Alejandro
Téllez Castillero, Alejandro
Alonso Sanavia, Héctor
Blanco Cornago, Luis Miguel
Casado Moreno, Jorge
Garrido Rodríguez, Pablo 
David
Gutiérrez Piris, Marcos
Gómez Carrillo, Daniel
Julián Sáez, Marcos
Luna Cárdenas, Aitor
Martínez Romero, Luca
Medina Matos, Hindialixs 
Joel
Mendieta Fernández, Zaira
Montes Esperanza, Iván
Morán González, Héctor
Ndeke Valenzuela, Jean 
Sven
Pérez Gil, Sergio
Puñales García, Claudia
Retamal Ramos, Diego
Sánchez Pujol, Maddox
Trapero López, Laura
Uribe Valarezo, Michael 
Douglas
Valladolid Hernández, Víctor
Zouhri El Madini, Amin
Álamo Barreiro, Rubén
Aranda Serrano, Lucas
Balasa , Cosmin

 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0

 20,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0

 8,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
2
1
1
2
1

1
2
1
1

1
3
2
1
1
5

7
2
4
1
1

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  7 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53

Bringas Yepes, Sebastián
Cárdenas Martínez, Alberto
Chirino , Thomas Agustín
Da Rocha Dela, David Israel
del Río Mansilla, Jorge
Díaz Ruiz, Daniel
Encinas Rosado, Ariadna
Fernández Arruabarrena, 
Pablo
Ferreira Merino, Marcos
Fuentes Lominchar, Naian
García Martínez, Rubén
Mateo Bueno, Andrea
Gómez Dakibon, Adán
Morón Muñoz, Denis
Soruco Reyes, Miqueas
Ojeda Suárez, Gabriel 
Alejandro
Rubio Bueno, David
Sainero Blanco, Daniel
Bartolomé González, Mario
García Morán, Alejandro

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 14,0
 12,0
 12,0
 10,0
 8,0

 8,0
 8,0
 8,0
 8,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0

 12,0
 10,0
 10,0
 8,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0

 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0

 2,0
 2,0
 2,0
 2,0

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
Si
No
No
No
No

No
No
No
No

1
1
2
3
1
3
2
1

1
2
2
1
1
1
1
1

1
2
2
2

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc


